
Bezirk Ostsachsen Pokal 21/22

Ostsachsenpokal Frauen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Holubek, Tom, Racklitzaweg 4, 02956 Rietschen, Mobil: 01725731753, tom.holubek@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 

19.06.2022
 

13:30 v (34204)
 

4001
 

TBSV Neugersdorf II
Spielort: SH Albert-Schwe...

HVH Kamenz
 

21:23
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
So.
 

28.05.2022
 
29.05.2022
 

16:00 v (34112)
 
14:00 v (34204)
 

3001
 
3002
 

TBSV Neugersdorf II
Spielort: FSZ Oberland "A...
HVH Kamenz
Spielort: SH Albert-Schwe...

OHC Bernstadt II
 
Stahl Rietschen
 

20:19
 

24:18
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 
So.
 
Sa.
 
Sa.
 

20.03.2022
 
27.03.2022
 
23.04.2022
 
23.04.2022
 

12:30 v (34403)
 
16:00 v (34108)
 
15:30 v (34501)
 
15:45 v (34112)
 

2004
 
2002
 
2003
 
2001
 

Stahl Rietschen
Spielort: Oberlausitz-SH ...
OHC Bernstadt II
Spielort: Sporthalle "Pli...
HV Schwarz Weiß Sohland
Spielort: "Oberland-Sport...
TBSV Neugersdorf II
Spielort: FSZ Oberland "A...

HSG Obergurig-Cunewalde
 
TSV Niesky
 
HVH Kamenz
 
Radeberger SV II
 

0:0 WG
 

30:25
 

19:23
 

27:26
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
So.
 

26.03.2022
 
27.03.2022
 

16:00 v (34107)
 
15:00 v (34217)
 

1005
 
1002
 

OSV Zittau
Spielort: SH Zittau
Radeberger SV II
Spielort: SH Humboldt Gym...

HV Schwarz Weiß Sohland
 
HSV 1923 Pulsnitz
 

24:27
 

33:18
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

TBSV Neugersdorf II
HVH Kamenz
Stahl Rietschen
HSG Obergurig-Cunewalde
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